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Medarbeidersamtale 

K1s ene store ressurs er alle våre ansatte, i 2015 som i 2014.  Den årlige, obligato-

riske medarbeidersamtalen skal bidra til å fremme både trivsel og resultater.   

Alle fast tilsatte i hovedstilling ved K1 skal tilbys medarbeidersamtale én gang i året. Jeg 

som instituttleder skal ha slik samtale med seksjonslederne nå i januar. Seksjonslederne 

tilbyr medarbeidersamtale til de vitenskapelig tilsatte. Teknisk ansatte har samtale med 

sin nærmeste fagperson, ofte seksjonsleder, og administrativt tilsatte har medarbeider-

samtale med administrasjonssjefen. K1-ansatte i bistilling bør tilbys medarbeidersamtale, 

og det samme gjelder dem i postdoktorstilling.  For stipendiater dekkes vanligvis behovet 

med den løpende veiledningen. Alle har mulighet til å be om medarbeidersamtale dersom 

dere ikke inviteres. Medarbeidersamtalen er frivillig for den ansatte.   

Medarbeidersamtalen skal bestå i en dialog mellom ansatt og leder med tilbakemelding 

knyttet til resultater og innsats. Den bør være konkret med hensyn til forventninger og 

oppgaver som skal løses. Et viktig moment er at begge parter på forhånd har tenkt godt 

gjennom hva som skal tas opp. Nettopp denne refleksjonen over resultater, målsetting og 

ønsker er viktig for å fremme trivsel, forskning og utdanning. 

Medarbeidersamtalen er personlig og fortrolig. Begge parter har et ansvar for at de ve-

sentlige sakene tas opp. Ofte vil man komme frem til konkrete og omforente oppgaver for 

både medarbeider og leder.  

Hensikten med samtalen er at den skal bidra til å skape enda bedre resultater, samtidig 

som vi skal utvikle oss både som enkeltpersoner og organisasjon. Medisinsk universitets-

arbeid foregår i et tett felleskap. Det gjør medarbeidersamtalen ekstra viktig. 

Nils Erik Gilhus 

Instituttleder 

KLINISK INSTITUTT 1 

DET MEDISINSK- 

ODONTOLOGISKE FAKULTET 

UNIVERSITETET I BERGEN 
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Bli kjent K1s forskergrupper: Forskningsgruppen Biomaterialer 
 
I medisin er erstatning eller supplering av vev og organer et område under rask utvikling. Kunstige 
materialer som metaller og plastmaterialer brukes i stort omfang. Noen av disse inngrepene er ek-
sempler på de mest vellykkede medisinske behandlinger noensinne, og foretas i store antall, men 

fortsatt er det forbedringsmuligheter i materialene. Dette er fokuset til Biomaterialgruppen. 

Forskningen til Biomaterialgruppen ved Klinisk Institutt 1 spenner over direkte kliniske problemstillinger fra 
kirurgiske implantater til grunnforskningsaspekter innen biomekanikk, nanotoksikologi og immunrespons 
på frigjorte stoffer.  

Virksomheten har et nært samarbeid med kliniske miljø, spesielt Helse Bergen og med Nasjonalt Register 
for Leddproteser. Sentralt i dette samarbeidet er Bergen retrievalsenter for implantater, et nasjonalt senter 

som analysere årsaker til hvorfor leddproteser havarerer og hvordan vi på den måten kan 
redusere det relativt høye reopera-
sjonsantallet som i dag ligger på 
rundt 15 %. Gruppen samler utope-
rerte leddproteser og tilhørende 

blod og vevsprøver som inngår i en biobank. 

Forskningsgruppen Biomaterialer tilhører tilhører bå-
de K1 og Institutt for klinisk odontologi (IKO) og er et 
tett samarbeid mellom disse. Leder er professor Nils 
R. Gjerdet. 

 

 

Definisjon på postoperativ  

komplikasjon 

Hva er en komplikasjon etter kirurgi? Nå finnes 

det en definisjon! 

Nesten alle typer kirurgi kan medføre komplikasjo-
ner, enten fra selve inngrepet eller i forbindelse med 
all annen behandling tilknyttet operasjonen – såkalt 
perioperativ behandling. Komplikasjoner etter kirurgi 
kalles postoperative komplikasjoner, og kan ha stor 
innvirkning på pasientforløpet.  

K1s Ib Jammer har deltatt i en gruppe utgått fra Eu-
ropean Society of Anaesthesiology og European 
Society of Intensive Care Medicine som nå har defi-

nert postopera-
tive komplika-
sjoner og laget 
en standard for 
registrering av 
slike komplika-
sjoner.  

Les mer her. 

Vil du donere avføring til et  
forskningsprosjekt? 

”Husk å mate bakteriene dine”, skriver K1s Odd-
run Gudbrandsen i en Innsikt-artikkel i Bergens 
Tidende. 

Siden tarmbakteriene er helt avhengige av hva vi 
spiser og drikker, så vil sammensetningen av bakte-
riefloraen i tykktarmen påvirkes av kostholdet.  

Vi vet foreløpig ikke så mye om hvordan ulike prote-
intyper påvirker tarmbakteriene, og derfor setter 
Oddruns gruppe snart i gang en studie for å se om 
proteiner fra fisk og kjøtt har ulike effekter på tarm-
bakteriene våre. Til det 
trengs det avføringsprø-
ver! 

Les mer her. 

 

En del av gruppen beundrer kuttemaskinen. Fra venstre: Alex v. 
Tol, Irene O. Moldestad, Anders Mølster, Paul J. Høl. 

Illustrasjon: colourbox.no Illustrasjon: colourbox.no 

http://www.uib.no/rg/biomaterial/en/research/biomaterials-in-surgery/bergen-retrieval-centre-for-implants
http://www.uib.no/en/rg/biomaterial/67045/persons-biomaterials
http://www.uib.no/klin1/84798/definisjoner-om-postoperative-komplikasjoner-kan-redde-liv
http://innsikt.bt.no/husk-a-mate-bakteriene-dine/
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UiB-kontorplass tilgjengelig i Oslo 

Ansatte kan fra 8. januar benytte UiBs egne  

møterom og kontorplasser i Oslo.  

UiB leier syv kontorer og to møterom i Oslo til dispo-

sisjon for alle ansatte som har behov for å bruke lo-

kalene.  

Kontorene ligger ved Vigelandsparken, i samme 

bygg som Institutt for samfunnsforskning.  

 

Les mer her om hvor og hvordan en booker plass. 

Les også artikkel i BA. 

 

UiB innfører ny studentbevisapp 

Universitetet i Bergen innfører ein studentbevis-
app som skal nyttast som semesterkvittering fra 
og med vårsemesteret 2015. 

Når studentane har semesterregistrert seg og betalt 
semesteravgift er registrert, kan dei laste ned appen 
og bruke som semesterkvittering i staden for å få 
denne sendt i posten som tidlegare. 

Studentbevisappen blei utvikla i 2014 av Høgskolen 
i Oslo og Akershus (HiOA) i samarbeid med Felles 
studentsystem (FS). FS er det studieadministrative 
systemet som nyttast ved dei aller fleste norske uni-
versitet og høgskular. HiOA var først ute med å ta i 
bruk appen hausten 2014. 

Les meir her. 

Mulighet til å bli mentor! 

Fagmiljøene inviteres til å foreslå mentorer til et 

mentorprosjekt under Balanse-Bergen, et sam-

arbeidsprosjekt mellom UiB, HiB og Havforsk-

ningsinstituttet.  

Prosjektet eies av UiB og leder for styringsgruppen 

er prorektor Anne Lise Fimreite. Formålet med pro-

sjektet er å øke rekrutteringen av kvinner til viten-

skapelige toppstillinger og forskningsledelse.  

Mentorprosjektet er planlagt å gå over ett år, og 

krever ikke mye tid av deltakerne.  

Frist: 26. januar (utvidet 

fra 20. des.). 

Les mer her. 

Prorektor vert styreleiar i NFRs  

Divisjon for vitskap 

Prorektor Anne Lise Fimreite leier frå januar di-
visjonsstyret i Forskingsrådet sin Divisjon for 

vitskap. 

Vitskapsdivisjonen si hovedoppgåve er å bidra til 
utvikling av den grunnleggjande forskinga innanfor 
alle fag og disiplinar, og til utvikling av tverr- og 
fleirfagleg forsking. 

Divisjonen skal stimulera til fagleg fornying og ny 
vitskapleg erkjenning og arbeide for bedre ramme-
vilkår for norsk forskning, med særskilt strategisk 
ansvar for universitets-, høgskule- og instituttsekto-
ren. 

Divisjon for vitskap har 
mellom anna har ansva-
ret for tildelingar innan 
Senter for framifrå fors-
king, Yngre framifrå 
forskarar og Fri prosjekt-
støtte. 
Les meir her. 

Appen er velkomen av studentane.  
Foto: Anniken Gjesdahl. 

Prorektor Anne Lise Fimreite. 
Foto: Jens H. Ådnanes. 

Illustrasjon: colourbox.no 

http://www.uib.no/foransatte/84762/oslokontoret-kontorplasser-og-m%C3%B8terom-i-oslo
http://www.ba.no/nyheter/article7741678.ece
http://www.uib.no/utdanning/82508/uib-innf%C3%B8rer-ny-studentbevisapp
http://vedlegg.uib.no/?id=b5c6d20b0c1569b1ce3f98b1d715eed4
http://www.forskningsradet.no/no/Divisjon_for_vitskap/1138785799368
http://www.forskningsradet.no/no/Divisjon_for_vitskap/1138785799368
http://www.uib.no/aktuelt/84579/prorektor-vert-styreleiar-i-divisjon-vitskap
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Nye utlysninger fra NFR 

Nye relevante utlysninger fra Forskningsrådet. 

 

STAMCELLER. Program for stamcelleforskning har 
som mål å utvikle og styrke kompetansen innenfor 
grunnleggende og klinisk forskning på stamceller, 
med sikte på behandling av alvorlig og kronisk syke 
pasienter. Søknadskategorier er Unge forskertalen-
ter, Personlig Postdoktorstipend og Forskerprosjekt. 

Søknadsfrist er 11. februar. Les mer her. 

KREFT. Program for offentlig initierte kliniske studier 
på kreftområdet. Det overordnede målet for pro-
grammet er å støtte forskningsprosjekter som øker 
kunnskapsgrunnlaget for gode beslutninger som 
bedrer diagnostikk, behandling og omsorg av kreft-

pasienter. Frist er 11. februar. Les mer her. 

Nominasjonar til forskingspris 

NFR har sendt ut informasjon til dei medisinske 
miljøa der dei ber oss nominere kandidatar til 

the Louis-Jeantet Prize for Medicine. 

Prisen kan ikkje delast ut for forskingsresultat som 
allereie er fullført. Dette er meint som ein motiva-
sjon og støtte til å halde fram med framifrå og inno-
vativ medisinsk forsking. Alle land som er medlem 
av Europarådet kan sende nominasjonar, deriblant 
altså Norge. 

Prisen er på 700.000 sveitsiske francs, dvs i under-
kant av 5 millionar NOK.  

Det er ikkje mogleg å nominere seg sjølv eller si 
eiga gruppe.  

Frist er 15. februar. 

Les meir her. 

 

Nye utvalde Horizon 2020-utlysingar 

Under Marie Sklodovska-Curie Actions (MSCA): Research and Innovation Staff Exchange (RISE): In-
ternational and inter-sector collaboration through research and innovation staff  
exchanges. Frist: 28. april. 
 

Under Industrial Leadership: emne Nanotechnologies, advanced materi-
als and production, 2-stage. Søknadsfrist: 26. mars: 
NMP-11-2015: Nanomedicine therapy for cancer 
NMP-12-2015: Biomaterials for treatment and prevention of Alzheimer's 
 
Under Personalizing Health and Care – ICT, single-stage, frist: 21. april: 
PHC-21-2015: Advancing active and healthy ageing with ICT: Early risk de-
tection and intervention 
PHC-25-2015: Advanced ICT systems and services for integrated care 
PHC-28-2015: Self management of health and disease and decision support systems based on predictive 
computer modelling used by the patient him or herself 
PHC-30-2015: Digital representation of health data to improve disease diagnosis and treatment 
 

Under Spreading excellence and widening participation:  
Twinning: Partnering of an institution from low performing member state and at least two 

internationally-leading research institutions in other Member States. Frist: 7. mai. 

Les meir (informasjon og rutiner for søknadar) på http://www.uib.no/en/horizon2020   

Sjå også tidlegare utlysingar på side 6. 

NFR inviterar alle til infor-
masjon og workshop om 
tema som det kan søkast 
på våren 2015 i Horizon 
2020.  

28. januar i Oslo, påmel-
dingsfrist 21.januar. Les meir her. 

http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/STAMCELLER/1156181472392&visAktive=true
http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/KREFT/1253969386162
http://www.jeantet.ch/en/support-to-european-research/louis-jeantet-prize/call-for-nominations.php
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/calls/h2020-msca-rise-2015.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/2501-nmp-11-2015.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/2502-nmp-12-2015.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/2268-phc-21-2015.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/2269-phc-25-2015.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/2271-phc-28-2015.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/2273-phc-30-2015.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/6064-h2020-twinn-2015.html#tab1
http://www.uib.no/en/horizon2020
http://www.forskningsradet.no/no/Arrangement/INFORMASJON_OG_WORKSHOP__Vrens_utlysinger_i_helseprogrammet_i_Horisont_2020/1254004669569?WT.mc_id=nyhetsbrev-ForskningsradetNorsk
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Møte om kliniske studier og utprøven-

de kreftbehandling 

Frokostmøte «Fremtidens kreftbehandling – 

hvordan sikre norske kreftpasienter den beste 

behandling i fremtiden?», 4. februar i Oslo. 

Oslo Cancer Cluster og LMI inviterer til det første 

frokostmøte i en politisk møteserie. Møteserien retter 

spørsmål om hvordan Norge skal sikre sine 

kreftpasienter en behandlingen på høyde med det 

beste internasjonalt – både i dag og i fremtiden. 

Temaet for første møte er Kliniske studier og ut-

prøvende kreftbehandling.  

Les mer her. 

Erasmus + midlar for strategiske  

partnarskap 

Strategiske partnarskap innan høgare utdanning 
er fleksible prosjekt der norske institusjonar kan 
samarbeide med partnarar frå andre land i Euro-

pa.  

Strategiske partnarskap kan variere i størrelse frå 
enkle samarbeidsprosjekt til større prosjekt med fo-
kus på utvikling og utveksling av innovative resultat. 

Eit strategisk partnarskap må vere samansett av 
minst 3 organisasjonar frå tre programland. 

Søknadsfrist er 31. mars. 

Les meir her. 

 

Embo-utlysninger 

Aktuelle utlysninger fra EMBO (European Mo-

lecular Biology Organization): 

Fellowships: Research on the molecular mecha-
nisms of life at all levels.  
Frister:  
Long-term (postdoc): 13 Februar.  
Short-term (postdocs and advanced PhD students): 
løpende gjennom året. 
 
ERS (European Respiratory Society) | EMBO Joint 
Fellowships 

Fellowships to bring more clinicians into basic sci-
ence, particularly to clinicians working in the field of 

respiratory medicine. Frist: 15. april. 

Støtte til å halde nordisk symposium 

NovoNordisk Fondet tilbyr midlar til to symposi-

um per år i 2015, 2016 og 2017. 

På denne måten får leiande og yngre forskarar i 
Norden høvet til å presentere og diskutere den ny-
aste forskinga innan deira felt ved å bruke nettver-
ket og infrastrukturen til NovoNordisk.  

Symposia må planleggast i samarbeid med Novo-
Nordisk og haldast i Hellerup, Danmark. Maks er 
150 deltakarar. 

Les meir her. 

Illustrasjon: colourbox.no 

http://oslocancercluster.no/events/event/future-cancer-treatment-how-to-secure-norwegian-cancer-patients-the-best-treatment-in-the-future/
http://siu.no/Hoeyere-utdanning/Erasmus-for-hoeyere-utdanning/Strategiske-partnerskap/(view)/11663
http://www.embo.org/funding-awards/fellowships
http://www.embo.org/funding-awards/fellowships/ers-embo-fellowships
http://www.embo.org/funding-awards/fellowships/ers-embo-fellowships
http://www.novonordiskfonden.dk/da/content/novo-nordisk-foundation-symposia
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Vi minnar om tidlegare annonseringar i K1-nytt, framleis aktuelt: 

 

           

   

  

  

  

  

 

 Stipend for samarbeid med  
Latvia eller Estland 

a) Norge-Latvia, stipend for studenter og vitenskap-
elig ansatte. Frist: 23. januar. Les mer. 
b) Norge-Estland, stipend for studenter, vitenskape-
lig og administ. ansatte. Frist: 2. februar. Les mer. 

Nye forskernettverk  –  medisinsk og 
helsefaglig forskning 

COST er en europeisk nettverksorganisasjon der 
Norge også er medlem. En enestående sjanse til å 
knytte verdifulle kontakter og samarbeid!   

Frist: 15. januar. Les mer her.  
Søknadsskjema finner du her. 

 

 

Horizon 2020 utlysninger 

Her har du samlet utlysningene som hører inn under Horizon 2020-paraplyen. 

Horisont 2020 er et EU-program med en pott på 77 milliarder euro innenfor en rekke ulike 
fagfelt. UiB har begynt å få sine første Horizon 2020-tildelinger, og her er store midler å 
hente. Let gjennom og finn det som er relevant for ditt felt! Sammen med EU-midlene følger 
posisjonerings-midler og prosjektetableringsmidler fra UiB. Les her om PES-midlene. 

Se hovedside med utlysninger her. UiB har og sin egen webside om Horizon2020.  
 

Utvalgte aktuelle frister:  

Utlysning av midler i programmet Personalising Health and Care 

1. Vaccine development for HIV/AIDS,  
2. Clinical research on regenerative medicine,  
3. New approaches to improve predictive human safety testing.  

Søknadsfrist er 24. februar 2015. Les meir her.   

Prosjekt om feilernæring hos eldre 

 

Mellom andre ernæringsemner er Tackling mal-
nutrition in the elderly.  

Søknadsfrist er 3. februar 2015. Les meir her. 

Midler til utveksling og nettverksbygging  

 

Marie Curie Actions-midler til forskeropplæring og 
nettverksbygging uten tematiske begrensninger.  

Frist er 13. januar. Les mer her.  

ERC startmidler 

The European Research Council (ERC) lyser ut 
startmidler for 2015, beregnet til å støtte frem-
ragende PIs når de skal starte sin egen gruppe eller 
prosjekt. Frist er 3. februar. Se utlysningen her og 
artikkel med tips.  

ERC konsolideringmidler  
 

The European Research Council (ERC) lyser ut 
konsolideringsmidler for 2015.  Støtte fremragende 
forskerlederer på det karrierestadiet da de er i ferd 
med å konsolidere egenforskningsgruppe eller eget 
forskningsprogram. Frist er 12. mars. Les mer her. 

IMI-utlysninger 
Horizon 2020-relaterte utlysninger fra IMI (Innova-
tive Medicines Initiative). 

 

Call 3: Topics on remote assessment, type 2 diabe-
tes, neuropsychiatry, vaccine manufacture, pertus-
sis vaccines, patient focused medicine develop-
ment. Søknadsfrist: 24. mars 2015 

 

Call 4: Enabling platform on medicines adaptive 
pathway to patients. Søknadsfrist: 11. februar 
2015. 

 

Se også Webinars on Innovative 
Medicines Initiative (IMI2) - Calls 3 
and 4.  Til 23.januar 2015. Regis-
trering er nødvendig. 

http://www.viaa.gov.lv/eng/international_cooperation/eea_norway_grants/eea_norway_scholarships/
http://eeagrants.archimedes.ee/en/empnorra-stipendiumiprogrammi-2015-aasta-taotlusvoor-on-avatud/
http://vedlegg.uib.no/?id=f221dd060f746447fbbb770428666b7e
http://vedlegg.uib.no/?id=dca6880ab946bbfa8fbc264584bf91d7
http://vedlegg.uib.no/?id=8fc8949790d202b62b2963445fd51c76
http://ec.europa.eu/research/participants/portal4/desktop/en/opportunities/h2020/index.html#c,calls=SpecificProgrammeLevel2Names/t/EU.1.1./0/1/1&SpecificProgrammeLevel2Names/t/EU.1.2./0/1/1&SpecificProgrammeLevel2Names/t/EU.1.3./0/1/1&SpecificProgrammeLeve
http://www.uib.no/en/horizon2020
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/calls/h2020-phc-2015-single-stage_rtd.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/calls/h2020-sfs-2015-2.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/calls/h2020-msca-itn-2015.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/calls/erc-2015-stg.html
http://www.uib.no/en/node/77294
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/calls/erc-2015-cog.html
http://www.imi.europa.eu/content/stage-1-14
http://www.imi.europa.eu/content/stage-1-15
http://www.imi.europa.eu/events/2014/12/05/webinars-imi2-calls-3-and-4
http://www.imi.europa.eu/events/2014/12/05/webinars-imi2-calls-3-and-4


 7 

KLINISK INSTITUTT 1 

 

 

 

Infobrev nr. 1 årgang 3,  9. januar 2015 

 

Forts. tidlegare annonseringar i K1-nytt, framleis aktuelt: 

   

    

  

    

  

  

 

NordForsk-midler 

Helseregister-forskning. NordForsk lyser ut midler 
til etablering av infrastruktur basert på nordiske sosio-
økonomiske eller helserelaterte data. Målet er å legge 
til rette for nordiske samarbeid om helseregister.  

Søknadsfrist er 18. februar. Les mer her.  

Helse og velferd. Nordisk-baltiske forskingssamar-
beid om brukerstyrt innovasjon innen helse og vel-
ferd, innen the Nordic Programme on Health and 
Welfare. Søknadsfrist er 2. februar 2015.  
Les mer her. 

Midler til tverrfaglige forskningsidéer 

HFSP (The Human Frontier Science Program) 
støtter vågale og innovative tilnærmingsmåter til 
forskning som innebærer samarbeid med 
også ikke-medisinske disipliner. Nye idéer er 

fokus. Frist er 19. mars. Les mer her  og her. 

  

 

Erasmus+ midler 
Stipend til undervisningsmobilitet. Frist er 15. 
februar,  Les mer her. 
OM-midler (Organizing Mobility). Les mer her. 
Tilsettmobilitet. Både tekn, adm.- og vitskapeleg 
ansatte. Frist er 15. feb.. Les mer her. 
10.02.2015: Internasjonaliseringskonferansen 2015  
26.02.2015: Sektorallianser innen Erasmus+  
04.03.14: Mobilitet i Europa for studenter og ansatte  
04.03.14: Mobilitet utenfor EU for studenter/ansatte  
04.03.14: Fellesgrader  
04.03.14: Mobilitet for ansatte i fag/yrkesopplæring  
04.03.14: Mobilitet for ansat-
te i voksenopplæring 

Støtte til samarbeid innen utdanning 
Nordplus Horisontal er et tverrsektorielt program 
som støtter nyskapende prosjekter, konferanser og 
studier. Søknadsfrist er 2. mars. 

Les mer her. 

Midler fra Nansenfondet 

 

I 2015 er tildelingen innen realfag og medisin. ”..vit-
enskapelige bidrag av internasjonal betydning på 
meget høyt nivå.” 300.000, et diplom og Nansen-

medaljen for fremragende forskning. Søk-
nadsfrist er 10. februar. Les mer her. 

Nominasjoner til Christieprisen 

Formålet med prisen er å vise hvordan forskning og 
utdanning kan bidra til økt innsikt, for-
ståelse og nyskaping. Du kan nominere 
enkeltpersoner eller grupper. Frist for 

nominasjon er 1. februar. Les mer her. 

 Stipender innen human ernæring 
Henning och Johan Throne-Holsts stiftelse lyser ut 
stipender for forskning innen human ernæring og 
nærliggende vitenskaper. Gjelder stipender for 

Post doc, forskerstudenter og gjestefors-
kere. Stiftelsen deler årlig ut 1 - 2 millo-
ner SEK. Frist er 1. mars. Les mer her. 

Midler fra Peder Sather Senteret 

 

Se vedlagt utlysning for 2015/2016 for midler fra 
Peder Sather Senteret. Søknadsfrist er 2. mars.  

 
Infomøte 12. januar kl 11-12.30 i Kollegie-
rommet. Les mer her. 

NFR-utlysninger 

IKTPLUSS/HELSEOMSORG - 100 millioner til IKT 
for helse-, omsorgs- og velferdstjenester. Midler til 
utvikling av prosjektforslag for framtidige forsknings- 
og innovasjonsprosjekter i helse-, omsorgs- og vel-
ferdstjenestene. Søknadsfrist: 11. februar 2015.  
Les mer her. 

SYKEFRAVÆR - Forskningsprogram om sykefra-
vær, arbeid og helse. Frist er 11. februar 2015.  
Les mer her. 

Statstipend til Kina for norske studenter/yngre 
forskere med søknadsfrist 11.02.2015. Program-
met er åpent for alle fag.   
Les mer her. 

http://www.nordforsk.org/en/funding/utlysninger/constructing-nordic-research-infrastructure-pilots-in-health-and-welfare-by-combining-registers-with-socioeconomic-and-health-related-data
http://www.nordforsk.org/en/programmes/programmer/nordisk-program-om-helse-og-velferd/?set_language=en
http://www.nordforsk.org/en/programmes/programmer/nordisk-program-om-helse-og-velferd/?set_language=en
https://funding.nordforsk.org/nordforsk/call/call.jsp?cid=524
http://www.hfsp.org/sites/www.hfsp.org/files/webfm/Grants/LI%20Guidelines.pdf
http://www.hfsp.org/funding/research-grants/information-and-guidelines
http://vedlegg.uib.no/?id=9d7059eed9207ebb2aa16c39ed49d000
http://vedlegg.uib.no/?id=abb74daebe28464e019b6824a9d299cf
http://vedlegg.uib.no/?id=7b8cf154aa30e6a07b54e833b3c9848d
http://siu.no/Globalmeny/Om-SIU/Arrangementer/2015/Internasjonaliseringskonferansen-2015
http://siu.no/Videregaaende-opplaering/Erasmus-for-fag-og-yrkesopplaeringen/Sektorallianser/(view)/11277
http://siu.no/Hoeyere-utdanning/Erasmus-for-hoeyere-utdanning/Mobilitet-i-Europa/%28view%29/11659
http://siu.no/Hoeyere-utdanning/Erasmus-for-hoeyere-utdanning/Mobilitet-i-verden/%28view%29/11661
http://siu.no/Hoeyere-utdanning/Erasmus-for-hoeyere-utdanning/Fellesgrader/(view)/11607
http://siu.no/Videregaaende-opplaering/Erasmus-for-fag-og-yrkesopplaeringen/Mobilitet-for-ansatte/(view)/11271
http://siu.no/Voksnes-laering/Erasmus-for-voksenopplaeringen/Mobilitet-for-ansatte/(view)/11286
http://siu.no/Voksnes-laering/Erasmus-for-voksenopplaeringen/Mobilitet-for-ansatte/(view)/11286
http://www.nordplusonline.org/nor/Hvem-kan-soeke/Nordplus-Horisontal
http://vedlegg.uib.no/?id=720535d74143db1d91d369cbdd53d391
http://www.uib.no/christiekonferansen/82484/hvem-fortjener-christieprisen-2015
http://vedlegg.uib.no/?id=a020ef425ba1bb42231f697dd5355596
http://vedlegg.uib.no/?id=81fa4a16d4ca46d5532a61a35d4c6123
http://vedlegg.uib.no/?id=3177f012c7ac7e78503fb2faf0ba915b
http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/IKTPLUSS/1254002623262/p1173268235938?visAktive=true
http://www.forskningsradet.no/en/Funding/SYKEFRAVR/1254002563165/p1184150364108?progId=1200976537932&visAktive=true
http://www.forskningsradet.no/prognett-internasjonale-stipend/Artikkel/Statsstipend_til_Kina/1224066990978
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Forts. tidlegare annonseringar i K1-nytt, framleis aktuelt: 

   

    

  

    

  

  

Møte i Bergen om ebola 
Det medisinske selskap i Bergen og HUS/Helse 
Bergen HF inviterer til åpent møte tirsdag 13. ja-
nuar kl. 19.00 –  21.30 i Store Auditorium, HUS. 
Åpent for leger og annet helsepersonell, studenter 

og andre interesserte.  
Les mer her. 
 

Seminar; verden i demografisk endring 

 

Forskningsrådet inviterer til seminar i Oslo 29. jan-
uar om fremtidens eldreomsorg. Hvordan blir 
fremtidens eldreomsorg og arbeidsliv? Hvilke 
trender ser vi globalt og hvordan har Japan møtt 
eldrebølgen? Les mer her.  

 

Seminar om modeller for integrert  
universitetssykehus  

St.Olavs hospital og NTNU inviterer til seminar i 
Trondheim om modeller for integrert universitetssy-
kehus 12. - 13. februar. Om ulike organisatoriske 
modeller som kan bidra til styrket inte-
grasjon, både faglig og administrativt. 
Les mer her. 

Nordisk konferanse om kunnskaps-
basert praksis 

 

Om implementering av forskingsresultat i klinisk 
praksis. 3. og 4. februar på Scandic Hotel Ørnen, 
Bergen. Les meir her. 

    Kurs om biobanking 

Kurs i Sverige 9.-13. februar om biobanker som 
ressurs for medisinsk forskning.  
Organisator er Karolinska Institutet i 
samarbeid med  BBMRI.se.  
Les mer her. 

Faglig-pedagogisk dag 
6. februar arrangeres Faglig-pedagogisk dag for 
lærere. Her presenteres det siste innen aktuell 
forskning fra UiB, og det er en flott arena til å vise 

fram det vi jobber med på K1! Meld inn inn-
legg her eller til fp-dag@adm.uib.no.  

  Konferanse om Nasjonal satsing på 
forskningsinfrastruktur 

Forskningsrådet arrangerer konferanse 12.februar. 
Tittel: "Norske investeringer i forskningsinfrastruk-
tur i et internasjonalt perspektiv".  

Biobanker er en del av programmet. 
Les mer her. 

Kurs og konferanser fra NSH 

Kommende kurs og konferanser fra Norsk sykehus– 
og helsetjenesteforening: 
 
 Høringsmøte: Åpent og rettferdig – prioritering i hel-

setjenesten, 4. februar, Oslo 
 Lederkonferansen 2015, 5. og 6. februar, Oslo 
 Nye veier i dagens medisin, 5. og 6. mars, Oslo 
 Medisinsk kontrofaglig helsepersonell, 25.-27. fe-

bruar, Oslo-København 
 Fagdag om kommunale akutte døgnplasser, KAD/

kommunal øyeblikkelig hjelp, KØH, 23. mars, Oslo 
 

Les mer her. 

Internasjonaliseringskonferansen 
Konferansen arrangeres i vakre Tromsø 11. og 12. 
mars, med UiT Norges arktiske universitet som vert-
skap. Noen av emnene: utreisende og innreisende 
studenter, kobling forskning-utdanning, kapasitetsbyg-
ging, studieavgifter, godkjenningsproblematikk og ny 
undervisningsteknologi.  Les mer her. 

Konferanse om global helse og  
vaksjonasjonsforsking 

Forskingsrådet melder at the 9th Conference on 
Global Health and Vaccination Research er 
på Hotel Clarion i Oslo 17.-19. mars. Påmel-
ding innan 1. februar. Les meir her. 

Visjonsmøte om hav og helse 

Invitasjon til visjonsmøte om Hav og helse 15. janu-
ar. K1 bidrar også med forelesere innen ernæring. 
Tverrfaglig tilnærming til temaet. Arrangør er Bergen 
Marine Research Cluster. Sted: VilVite, 
Bergen. Førstemann til mølla gjelder 
for påmelding. Les mer her. 

http://www.legeneshus.com/376755419/2353235/posting/medlemsm%C3%B8te-dmsb-helse-bergen-store-auditorum-hus-tirsdag-13-januar-kl-19-00
http://www.forskningsradet.no/no/Arrangement/En_verden_i_demografisk_endring/1254002487560?lang=no
http://vedlegg.uib.no/?id=46a708440ada8dafb9f0cb802f11d835
http://www.hib.no/senter/kunnskapsbasert/formidling/konferanse/implementation.asp
http://vedlegg.uib.no/?id=c6fbd3102b07f837c48e5f7fae0ad26b
https://studentportal.uib.no/portals/meldinger.uib.no/lib/inn.php?filter_pw=1&callback=http%3A%2F%2Ffp-dag.uib.no%2Fintern%2Fregistrer%2Fcallback.php&retur=http%3A%2F%2Ffp-dag.uib.no%2Fintern%2Fregistrer%2Findex.php
mailto:fp-dag@adm.uib.no
http://www.forskningsradet.no/no/Arrangement/Norske_investeringer_i_forskningsinfrastruktur_i_et_internasjonalt_perspektiv/1254001627026?lang=no
http://www.nsh.no/
http://siu.no/Globalmeny/Om-SIU/Arrangementer/2015/Internasjonaliseringskonferansen-2015
http://www.forskningsradet.no/en/Event/March_2015_The_9th_Conference_on_Global_Health_and_Vaccination_Research/1253995007217?lang=en
http://vedlegg.uib.no/?id=3056fc988e71c841faac4fb00e044a41
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K1s kommande disputasar 

 

Inger Hjørdis Bleskestad disputerer torsdag 22. 
januar kl. 10.30 i Stavanger med avhandlinga 
”Markers of disturbed mineral metabolism in chronic 
kidney disease - with emphasis on kidney transplant 
patients”.  

Vegleiarar: Lasse Gøranson og Hugo Bergrem.  

Sted:  Aula 1, Sydbygg, Stavanger Universitetssy-

kehus. 

Les mer her. 

K1s nylege disputasar 

Ute Kessler disputerte fredag 28. november med 
avhandlinga ”Electorconvilsive thearpy for 
bipolar disorder depression - Effects on 
depressive symptoms and cognitive func-
tion”. Vegleiarar: Arne Vaaler, Helle 
Schøyen, Ketil Ødegaard og Åsa Ham-
mar. Les meir her. 

 

Line Iden Berge disputerte torsdag 4. desember  
med avhandlinga “Depression and migrai-
ne comorbid to diabetes. Epidemiological 
studies utilizing data from the Norwegian 
Prescription Database and the Hordaland 
Health Study”. Vegleiarar: Trond Riise, 
Anders Lund, Øivind Hundal og Ketil Øde-
gaard. 

Line har og tilknytning til Institutt for global helse og 
samfunnsmedisin i tillegg til K1. Les meir her. 

Nye ansatte og forlengelser 

Rune Kroken 
Stilling: Førsteamanuensis II 
Seksjon: Psykiatri 
Tiltredelsesdato 01.01.15 
Bistilling til 31.12.17 

 

Audun Osland Vik-Mo 
Stilling: Universitetslektor 
Seksjon: Psykiatri 
Arbeidssted: Førde 
Tiltredelsesdato 23.10.14 

Vikar til 22.04.15 

 

Ingeborg Margrethe Bachmann 
Stilling: Professor II 
Fagområde: Hud. Seksjon: 
oftalmologi og dermatologi.  
Tiltredelsesdato: 01.01.15 

Forlengelse av bistilling til 31.12.19 

 

Ingvar Bjelland 
Stilling: Førsteamanuensis II 
Seksjon: Psykiatri 
Tiltredelsesdato: 01.01.15 
Forlengelse av bistilling  

 

Hans Flaatten 
Stilling: Professor II 
Seksjon: anestesiologi og 
intensivmedisin 
Tiltredelsesdato: 01.01.15 

Forlengelse av bistilling  

Dag Sollesnes Holsen 
Stilling: Universitetslektor 
Fagområde: Hud. Seksjon: 
oftamologi og dermatologi 
Tiltredelsesdato 01.01.15 
Forlengelse av bistilling til    

     31.12.17  
 

Jostein Kråkenes 
Stilling: Førsteamanuensis II 
Seksjon: Radiologi 
Tiltredelsesdato: 01.01.15 
Forlengelse av bistilling til 
30.06.17 

 

Karen Rosendahl 
Stilling: Professor II 
Seksjon: Radiologi 
Tiltredelsesdato: 01.01.15 
Forlengelse av bistilling til 
31.12.19 

 

Robin Ørnsrud 
Stilling: Førsteamanuensis II 
Fagområde: Ernæring 
Seksjon: gastro, nefro og 
ernæring 

Tiltredelsesdato: 01.01.15 
Forlengelse av bistilling til 31.12.17 

 
 
 

Karin Collett 
Stilling: Førsteamanuensis II 
Seksjon: Gades laboratorium 
for patologi. Tiltredelsesdato: 
01.01.15. Vikar til 30.06.17 

 

Sabine Leh 
Stilling: Førsteamanuensis II 
Seksjon: Gades laboratorium 
for patologi. Tiltredelsesdato: 
01.01.15. Vikar til 30.06.17 

 

Ingunn Stefansson 
Stilling: Førsteamanuensis II 
Seksjon: Gades laboratorium 
for patologi 
Tiltredelsesdato: 01.01.15 

     Vikar til 30.06.17 

 

Øystein Solberg Eikrem 
Stilling: Stipendiat 
Fagområde: Nyreforskning 
Veileder: Hans-Peter Marti 
Seksjon: gastro, nefro og 
ernæring 

 

Atle Baaserud 
Stilling: Førstekonsulent 
Fagområde: Studieadmini-
strasjon 
Tiltredelsesdato: 08.01.15 
Vikar til 07.07.15  

http://www.uib.no/klin1/84845/disputas-inger-hj%c3%b8rdis-bleskestad
http://www.uib.no/nye-doktorgrader/82911/elektrokonvulsiv-behandling-av-bipolar-depresjon
http://www.uib.no/nye-doktorgrader/83052/forekomst-av-depresjon-og-migrene-hos-personer-med-diabetes
http://www.google.no/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRw&url=http%3A%2F%2Fwww.uib.no%2Finfo%2Fdr_grad%2F2007%2FBachman_Ingeborg.html&ei=ODmtVJiKO4q6ygPe24KoDg&bvm=bv.83134100,d.bGQ&psig=AFQjCNHGfsY2HuEZurXGUJXtJbR
http://www.uib.no/en/persons/Ingvar.Bjelland
http://www.google.no/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRw&url=http%3A%2F%2Fwww.dagensmedisin.no%2Fnyheter%2Fleger-like-klare-i-toppen-etter-17-timer%2F&ei=wDmtVJaUAYSjyAPOpoK4DQ&psig=AFQjCNE4P4DheFgberTy91T2xErfOxZ
http://www.google.no/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRw&url=http%3A%2F%2Fwww.uib.no%2Finfo%2Fdr_grad%2F2004%2Fkraakenes.htm&ei=1z2tVKO_DsXoywPQ0IH4DA&psig=AFQjCNEnleu3i40pgbZFkVJaEQlRmEsQhQ&ust=1420726080639825
http://www.google.no/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRw&url=http%3A%2F%2Fwww.uib.no%2Finfo%2Fdr_grad%2F2005%2FStefanssonIngunn.htm&ei=X0GtVN7cA8L7ygOIsoGYBw&psig=AFQjCNFXnh2n4X5oySd0nLLwfvnSOJKUfw&ust=14207269770
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Siste publikasjonar frå K1, saksa frå Pubmed 

 

Vi set stor pris på beskjed om noko manglar. Om nokon har publikasjonar som ikkje vert dekka av 

våre søk i Pubmed, ta kontakt med Leah.Junge@k1.uib.no 

For komplett liste over K1-publikasjonar, sjå nettsidene våre.   

 

Nivå 2: 

Hugdahl K, Craven AR, Nygård M, Løberg E, Berle JØ, Johnsen E, Kroken R, Specht K, Andreassen OA, Ersland L. 

Glutamate as a mediating transmitter for auditory hallucinations in schizophrenia: A 1H MRS study.  Schizophr Res. 

2014 Dec. 

 

Torsvik J, Johansson BB, Dalva M, Marie M, Fjeld K, Johansson S, Bjørkøy G, Saraste J, Njølstad PR, Molven A. 

Endocytosis of secreted carboxyl ester lipase in a syndrome of diabetes and pancreatic exocrine dysfunction. J Biol 

Chem. 2014 Oct. 

 

Wolff AS, Kärner J, Owe JF, Oftedal BE, Gilhus NE, Erichsen MM, Kämpe O, Meager A, Peterson P, Kisand K, Will-

cox N, Husebye ES. Clinical and serologic parallels to APS-I in patients with thymomas and autoantigen transcripts 

in their tumors.  J Immunol. 2014 Oct. 

 

Nivå 1: 

 

Lee AW, Tyrer JP, Doherty JA, Stram DA, Kupryjanczyk J, Dansonka-Mieszkowska A, Plisiecka-Halasa J, Spiewan-
kiewicz B, Myers EJ; Australian Cancer Study (Ovarian Cancer); Australian Ovarian Cancer Study Group, Chenevix-
Trench G, Fasching PA, Beckmann MW, Ekici AB, Hein A, Vergote I, Van Nieuwenhuysen E, Lambrechts D, Wick-
lund KG, Eilber U, Wang-Gohrke S, Chang-Claude J, Rudolph A, Sucheston L, Odunsi K, Moysich KB, Shvetsov YB, 
Thompson PJ, Goodman MT, Wilkens LR, Dörk T, Hillemanns P, Dürst M, Runnebaum IB, Bogdanova N, Pelttari 
LM, Nevanlinna H, Leminen A, Edwards RP, Kelley JL, Harter P, Schwaab I, Heitz F, du Bois A, Orsulic S, Lester J, 
Walsh C, Karlan BY, Hogdall E, Kjaer SK, Jensen A, Vierkant RA, Cunningham JM, Goode EL, Fridley BL, Southey 
MC, Giles GG, Bruinsma F, Wu X, Hildebrandt MA, Lu K, Liang D, Bisogna M, Levine DA, Weber RP, Schildkraut 
JM, Iversen ES, Berchuck A, Terry KL, Cramer DW, Tworoger SS, Poole EM, Olson SH, Orlow I, Bandera EV, Bjor-
ge L, Tangen IL, Salvesen HB, Krakstad C, Massuger LF, Kiemeney LA, Aben KK, van Altena AM, Bean Y, Pejovic 
T, Kellar M, Le ND, Cook LS, Kelemen LE, Brooks-Wilson A, Lubinski J, Gronwald J, Cybulski C, Jakubowska A, 
Wentzensen N, Brinton LA, Lissowska J, Yang H, Nedergaard L, Lundvall L, Hogdall C, Song H, Campbell IG, Ecc-
les D, Glasspool R, Siddiqui N, Carty K, Paul J, McNeish I, Sieh W, McGuire V, Rothstein JH, Whittemore AS, 
McLaughlin JR, Risch HA, Phelan CM, Anton-Culver H, Ziogas A, Menon U, Ramus SJ, Gentry-Maharaj A, Harring-
ton P, Pike MC, Modugno F, Rossing MA, Ness RB, Pharoah PD, Stram DO, Wu AH, Pearce CL.  Evaluating the 
ovarian cancer gonadotropin hypothesis: a candidate gene study.  Gynecol Oncol. 2014 Dec. 

Kroksveen AC, Opsahl JA, Guldbrandsen A, Myhr K, Oveland E, Torkildsen Ø, Berven FS. Cerebrospinal fluid pro-
teomics in multiple sclerosis.  Biochim Biophys Acta. 2014 Dec. 

Bjørk MH, Veiby G, Reiter SC, Berle JØ, Daltveit AK, Spigset O, Engelsen BA, Gilhus NE. Depression and anxiety in 
women with epilepsy during pregnancy and after delivery: A prospective population-
based cohort study on frequency, risk factors, medication, and prognosis.  Epilep-
sia. 2014 Dec. 

Evanger K, Vaagbø G, Thorsen E, Haugen OH. Posterior segment changes of the 

eye during hyperbaric oxygen therapy.  Undersea Hyperb Med. 2014 Nov-Dec. 

Illustrasjon: Colourbox.no 

mailto:marianne.myhren@k1.uib.no
http://www.uib.no/klin1/forskning/instituttets-publikasjoner
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25542859
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25160620
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25230752
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25230752
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25528498
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25528498
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25526888
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25526888
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25524160
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25524160
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25524160
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25562950
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25562950
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Engelskkurs 
 
I begynnelsen av mars 2015 begynner Kjenn  
Europas engelskkurs: 
 
Engelsk i internasjonalt  
samarbeid 2015 
Dagskurs, tredagerskurs eller 
femdagerskurs 
Kursomtale og anbefaling fra  
tidligere deltakere  
finner du her. 
 
Påmeldingsfrist for de første 
kursene: 19. januar. 

Pass på at adresseringen er riktig 
 
Viktig melding fra Bring og TPS vedrørende pak-
ker og rek adressert til UiB f.o.m.1 januar 2015.  
 
Det er viktig å bruke riktig postadresse eller leve-
ringsadresse når en bestiller noe til avdelingen. El-
lers kan en ende opp med å måtte hente selv på 

postkontor, som noen nok 
har opplevd allerede. 
 
Les på vedlagte melding 
fra Transportseksjonen 
(TPS) ved UiB hvordan det 
skal gjøres. 

Det administrative hjørnet 

Kurs i EU/EØS-programmet 

Datoene for EU/EØS-programmet i offentlig sek-
tor 2015 blir: 
 
Oslo, 5.-6. november 2015 (fra kl 1230 torsdag til kl 
1230 fredag)  
Brussel, 17.-20. november 2015 (3½ dag med an-
komst om kvelden 16.11.) 
 
Kursomtale og anbefaling fra tidlige-
re kursdeltakere: 
http://kjenneuropa.no/
index.php/1254587 

Ferieregistrering for 2015 

 

Ferieregistreringen for 2014 er nå fullført og de 
fleste står nå med oppdatert ferieregnskap. Da 
er det på tide å begynne å tenke på ferieregistre-
ring for 2015.  

Vi ber om at alle registrerer ferie-
ønsker for vårsemesteret fortløpen-
de. Frist for registrering av ønsket 
sommerferie er 1. april. Vinter- og 
påskeferie legges inn så snart som 
mulig. 
Ferie registreres i paga etter at du 
har avtalt ferien med din avdelings-
leder.  

Kurs i biblioteket våren 2015 
 
Biblioteket tilbyr kurs i litteratursøking og referansehåndtering. Kursene er for ansatte og studen-
ter ved Universitetet i Bergen og Haukeland universitetssjukehus. Kursene er gratis.  
 
Følgende kurs tilbys våren 2015:  
- PubMed & EMBASE 
- Innføring i databaser innen kunnskapsbasert praksis 
- Cochrane og systematiske oversikter 
- EndNote - begynnerkurs og oppfriskingskurs  
 
Ønsker dere andre typer seminarer på avdelingen eller kurs, er det ba-
re å ta kontakt med universitetsbibliotekar på medisinfagene  
Regina.Lein@ub.uib.no 
 
Se kursprogrammet for mer informasjon, datoer og påmelding. 

Eg spik  

inglisj! 

http://kjenneuropa.no/index.php/1254588
http://vedlegg.uib.no/?id=e34b281575e23874509ea141080488be
http://kjenneuropa.no/index.php/1254587
http://kjenneuropa.no/index.php/1254587
https://idp.feide.no/simplesaml/module.php/feide/login.php?asLen=166&AuthState=_3cb3164797043f46a79da1a014dfd62964a47007b0%3Ahttps%3A%2F%2Fidp.feide.no%2Fsimplesaml%2Fsaml2%2Fidp%2FSSOService.php%3Fspentityid%3Dhttps%253A%252F%252Fbluegarden.as%252Fsp%26co
mailto:regina.lein@ub.uib.no
http://www.uib.no/ub/76646/medisin-og-odontologi
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Aktuelle UiB velferdstilbod: 

Ukens Kloke Ord 

 

“Hva det nye året vil “Hva det nye året vil 

gi deg avhenger av gi deg avhenger av 

hva du vil gi hva du vil gi   

det nye året.” det nye året.”   

 

Vern McLellan  

Ukens bilde 

En folkefiende av Henrik Ibsen 

Ibsens klassikar «En folkefiende» handlar om 
Dr. Stockmann som kjempar for sanninga i ein 
by der lønnsemd og godt omdømme skal for-

svarast for einkvar pris.  

Stad: DNS. UiB billettpris: kr. 250,- 
Dato: torsdag 22. januar kl. 19:30. 
  
Bestilling av billettar skjer via DNS 
billettkontor eller tlf:  55 60 70 80 
eller dns@dns.no. Hentefrist via 
DNS billettkontor innan 1 veke etter 
bestilling. Les om stykket her. 

Ny søknadsperiode for hyttene 

Det er no opna for elektronisk søknad til U-heimen, Ottesheimen og Butten på Ustaoset og Tingvi-

ken i Utne for perioden 29. mars – 21.juni 2015. 

Påskeferien er i denne perioden. Ein er bakerst i køa om ein har hatt ei av hyttene i påska dei siste 3 åra. 

Benytt UiBs elektroniske hyttesystem (https://skjema.app.uib.no/hytter) ved å 
logge deg inn med ditt UiB brukarnamn og passord. Søknadsskjema og infor-
masjon om hyttene finnast også på  Ansattsidene under «Mitt ansattforhold» -
«Velferd»- «Velferdshytter til utleie».   

Søknadsfristen er 13. februar, trekninga vert gjort 17.februar 2015.  

Juletrefest 

Velferdsutvalget ved Universitetet inviterer til 
Juletrefest for alle ansatte med familier lørdag 10. 

januar 2015 kl. 15.00 - 17.00. 

Sted: Grand Selskapslokaler , Ole 
Bullspl. 1. Billettpris: kr. 100,- Voksne/
Barn. Betaling ved påmelding her. 
Servering av hotdog og julekaker til 
voksne og barn, 1 fl. Brus - is - godte-
pose til barna - kaffe/te til voksne. Un-
derholdning, juletregang, Julenissen 
kommer med "jule-godter".  
Begrenset antall plasser. 

Tingviken. 

mailto:dns@dns.no
http://www.dns.no/program/2015/en-folkefiende/
https://skjema.app.uib.no/hytter/f?p=106:1:
https://reg.app.uib.no/pay/f?p=656:LOGIN:1697931528230401
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Nyttige lenker 

Nettsider for Klinisk Institutt 1  

 

Kontaktinfo for K1-adm. 

MedViz 

 

Horizon 2020  

Campusbussen 

 

Cristin 

 

REK Vest 

 

Telefonkatalogen (intern) 

  

Fakultetets nettsider 
Nye doktorgrader ved UiB 

UiBs intranett Forskningsrådets nettsider 

 

CCBIO 

Fakultetsstyresaker Oslo Cancer Cluster UiBs personalereglement 

Fakultetets strategiplan HMS-portalen 

 

Undervisningsregnskapet ved 

fakultetet: 
 

For nye brukere. 
 

For de som har logget seg på før. 
Helse Bergen/UiBs webside 

med retningslinjer for medi-

sinsk forskning 

Ledige stillinger ved UiB 

 

BBB seminarene 

 

CCBIO seminarene 

 

Pubmed 

 

E-post adresser til studiesek-

sjonene: 

Medisin:  

studie@kliniskmedisin.uib.no  

Ernæring: studie-nutrition@uib.no 

Personalportalen Pagaweb 

BRITA 

 

LYDIA 

SEBRA 

På Høyden nettavis Ny studieplan medisinstudiet E-post til K1s administrasjon: 

post@k1.uib.no 

Tidligere utgaver av K1-nytt Mi Side E-post til redaktør av K1-nytt: 

eli.vidhammer@k1.uib.no 

   

Ilustrasjon: www.colourbox.no 

http://www.uib.no/klin1
http://www.uib.no/klin1/kontakt/administrativt-ansatte
http://www.medviz.uib.no/
http://ec.europa.eu/research/horizon2020/index_en.cfm?pg=h2020-documents
http://www.uib.no/foransatte/17332/campusbussen
http://www.cristin.no/
https://helseforskning.etikkom.no/ikbViewer/page/forside?_ikbLanguageCode=n
http://elkat.uib.no/
http://www.uib.no/mofa
http://www.uib.no/info/dr_grad/
https://intranett.uib.no/uPortal/render.userLayoutRootNode.uP
http://www.forskningsradet.no/no/Forsiden/1173185591033
http://www.uib.no/en/ccbio
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/styre-raad-og-utval/fakultetsstyret-ved-det-medisinsk-odontologiske-fakultet
http://www.oslocancercluster.no/
http://persok.uib.no/
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/strategi
http://www.uib.no/poa/hms-portalen
http://colon.uib.no:8080/mofa/reg/reg.jsp
http://colon.uib.no:8080/mofa/
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
http://www.uib.no/stilling
https://www.uib.no/biomedisin/en/resources/conferences-and-seminars/bbb-seminars
http://www.uib.no/en/ccbio/71725/ccbio-seminars
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?otool=bibsys
mailto:studie@med.uib.no
mailto:studie-nutrition@uib.no
https://idp.feide.no/simplesaml/module.php/feide/login.php?asLen=166&AuthState=_0ab93d38002fc34893e29326fb59c4ec20d40ebe6d%3Ahttps%3A%2F%2Fidp.feide.no%2Fsimplesaml%2Fsaml2%2Fidp%2FSSOService.php%3Fspentityid%3Dhttps%253A%252F%252Fbluegarden.as%252Fsp%26co
https://bs.uib.no/?&nokerb=1
http://lydia.uib.no/Lydia/
https://sebra.uib.no/sebra/
http://nyheter.uib.no/
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/ny-studieplan-for-medisinstudiet-ved-uib
mailto:post@k1.uib.no
http://www.uib.no/klin1/om-instituttet/arkiv-over-k1s-nyhetsbrev
https://miside.uib.no/register/?return_url=%2fdotlrn%2f
mailto:eli.vidhammer@k1.uib.no

